
郑州市第七人民医院数字一体化腔镜手术间（数字化 1套、4K腹腔镜 1台）中

标结果公告

（招标编号：24-YL-0026）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市第七人民医院数字一体化腔镜手术间（数字化 1套、4K腹腔镜 1

台）采购项目:

      中标人：河南国泽生物科技有限公司 中标价格：333.9000万元

二、其他：

   一、项目基本情况:

1、项目编号：24-YL-0026

2、项目名称：郑州市第七人民医院数字一体化腔镜手术间（数字化 1套、4K腹腔镜 1台）

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 09月 27日

5、评审日期：2024年 10月 25日

二、采购项目简要说明：

1、采购范围：包括本次采购项目的供货、运输、保险、装卸、安装、检测、调试、试运行、

验收交付、计量（质保期内委托具有资质的第三方公司每年进行一次计量校准）、培训、技

术支持、软件升级、售后保修及相关伴随服务等。（具体详见第六章招标项目需求及技术要

求）

2、资金来源：自筹资金。

3、交货期：合同签订后，采购人发出送货通知后 30日历天。

4、交货地点：采购人指定地点。

5、质量标准：合格，符合国家及行业内有关标准及规定。

6、质保期：自设备安装调试合格之日起免费保修 3年。

7、合同履行期限：合同生效至质保期结束。

8、本项目是否接受联合体投标：否

9、是否接受进口产品：是

10、是否专门面向中小企业采购：否



三、中标情况：

中标人：河南国泽生物科技有限公司；

地址：郑州经济技术开发区航海东路 2079号醇葡大厦进口葡萄酒仓储物流配送仓库 3层

3011室；

中标价：大写：叁佰叁拾叁万玖仟元整；小写：3339000.00元；

产品品牌：卡尔史托斯；

产品型号：数字化：WO301、4K腹腔镜：TC201；

数量：数字化：1套、4K腹腔镜：1台；

交货期：合同签订后，采购人发出送货通知后 15日历天；

交货地点：采购人指定地点；

质量标准：合格，符合国家及行业内有关标准及规定；

质保期：自设备安装调试合格之日起免费保修 3年。

四、评审专家名单：

闫伟林、郭荣坤、刘鸿雁、赵小磊、胡苹(采购人代表)

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限：

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《郑州

市公共资源交易中心》上发布。中标公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜：

各有关当事人对中标公告如有异议者，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，按照招标

文件要求向采购人和采购代理机构提出质疑，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期

提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名称：郑州市第七人民医院

地址：河南省郑州经济技术开发区经南五路 17号

联系人：丁蓓蓓 

联系方式：0371-61203786

2.采购代理机构信息

名称：智博国际工程咨询有限公司 

地址：郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园（东区）18号楼 D座 2层



联系人：黄天鹏

联系方式：0371-68638111

3.项目联系方式

项目联系人：黄天鹏

联系方式：0371-68638111

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市第七人民医院                         

   地    址：河南省郑州经济技术开发区经南五路 17号                                

   联 系 人：丁蓓蓓                             

   电    话：0371-61203786                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：智博国际工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园（东区）18号楼 D座 2层

   联 系 人： 黄天鹏

   电    话： 0371-68638111

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-30T17:08:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-30T17:08:55+0800
	BJ
	ePolicy




